Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Ильинское

Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское)

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

ПРИКАЗ
с.Ильинское

     от 10.09.2021г.                  № 114

Об открытии Агрокласса.

С целью реализации ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29декабря 2012г. № 273-ФЗ, и повышения осознанного выбора

специальностей сельскохозяйственной направленности, формирования

навыков научно-исследовательского труда п р и к а з ы в а ю:

1.Открыть специализированный  класс аграрной направленности

«Агрокласс» на базе 6 класса с 10 сентября 2021г.

2. Назначить руководителем «Агрокласса» Ананиеву Натальи Викторовну,

учителя химии и биологии.

3.Руководителю «Агрокласса» в срок до 1 октября 2021 года разработать и

предоставить на утверждение рабочую программу, программу курсов

внеурочной деятельности.

4.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор ОО                 Григорьева О.Л.